
21-07-2021

Manual Part 2 
Drošibas Ieteikumi



Ievērojiet 

Pirms nojumes/pergola uzstādīšanas, lūdzam izlasīt dotos norādījumus un drošības rekomendācijas. 
Pārbaudiet, vai iepakojums nav bojāts. Pirms konstrukcijas uzstādīšanas, pārliecinieties, ka komplektācijā ir 
visas detaļas. Par bojājumiem un trūkstošajām detaļām ir jāziņo Dancover vēl pirms produkta montāžas. 
Dancover neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas radušiem montāžas laikā, piemēram, skrāpējumi, 
buktes utt. Glabājiet instrukciju drošā vietā, lai to varētu izmantot vēlāk.  

Klientu Serviss 

Vai jums radās jautājumi par jauniegādāto produktu? Varbūt jums ir nepieciešamas rezerves daļas? Tad 
laipni aicinām apmeklēt mūsu interneta veikalu un sazināties ar mums pa telefonu, e-pastu vai čatu. 

Drošības Rekomendācijas 

Uzstādot nojumi/pergola, jūs esat atbildīgi par likuma prasību un noteikumu ievērošanu, veicot montāžu 
pēc iekļautās rokasgrāmatas norādījumiem. Ir svarīgi, lai visas detaļas tiktu uzstādītas, vadoties pēc 
instrukcijas. Tādēļ neviena darbība vai detaļa nedrīkst tikt izlaista.  

Aizsarglīdzekļi montāžas veikšanai 

Aicinām ievērot, ka uzstādot nojumi/pergolu, dažas no detaļām var būt smagas un tām var būt asas malas. 
Līdzīgi kā tas ir ieteikts rokasgrāmatā, izmantojiet darba cimdus – vēlams ir izmantot arī darba apavus un 
aizsargbrilles. Izmantojot kāpnes un elektroinstrumentus, aicinām ievērot ražotāja drošības norādījumus. 
Darbu veikšanas vietā nedrīkst atrasties bērni.  

Būvniecības laikā nedrīkst atspiesties pret nojumi/pergolu! Neuzstādiet nojumi/pergolu vietās, kur ir 
pārmērīgi stiprs vējš. Nojumi nedrīkst uzstādīt narkotisko vielu, alkohola reibumā vai nogurušā stāvoklī. 

Nojumes nav pastāvīgas būves 

Aicinām ievērot, ka mūsu izturīgās un ilgi kalpojošās nojumes/pergolas nav pastāvīgas ēkas, tādēļ jums ir 
regulāri jāseko līdzi nojumes stāvoklim, lai tā būtu droša un darba kārtībā. Tā kā nojumes/pergolas ir 
izgatavotas no viegliem materiāliem, jums vienmēr jārūpējas par to, lai tās tiktu droši nostiprinātas pie 
pamatiem, lai sliktos laika apstākļos nojume nevarētu radīt zaudējumus jums vai citiem. Uzstādot zemes 
enkurus vai līdzīgus stiprinājumus, pārliecinieties, ka šajās vietās nav cauruļu vai kabeļu.   

 Nojumi/pergolu ir nepieciešams uzstādīt uz cieta un līdzena pamata, vislabāk tam der betons, tomēr derēs 
arī koka brusas, bruģis vai šķemba. Pamatiem ir jābūt 100% izlīdzinātiem ar pareiziem leņķiem – var 
pārbaudīt, izmērot divas diagonālas līnijas.  



Sniegs un citas bīstamas stihijas 

Lai izvairītos no negadījumiem ekstrēmu laika apstākļu gadījumā, vienmēr nostipriniet konstrukciju. Tā kā 
nojumes un pergolas ir pagaidu konstrukcijas, ziemas laikā vai sliktos laika apstākļos tās ir jānostiprina vai 
jāizjauc. Vējainā laikā ir nepieciešams noņemt sānsienas, aizkarus un moskītu tīklus. 

Arī pirms ziemas iestāšanās ir nepieciešams noņemt aizkarus un sānsienas, un tās ir jāizžāvē pirms 
salocīšanas glabāšanai. Snigšanas laikā ir būtiski vienmēr noņemt sniegu no nojumes jumta, lai tas nevarētu 
uzkrāties, kas lielā daudzumā var novest pie nojumes/pergolas sabrukšanas. Jūs varat arī noņemt 
nojumes/pergolas jumtu ziemas periodā, ja jums kādu iemeslu dēļ nav iespējas regulāri atbrīvot jumtu no 
sniega segas. Pagrieziet pergola nojumes jumta redeles vertikālā stāvoklī, lai uz tām nevarētu uzkrāties 
sniega sega. Ja jūsu nojumi viscaur klāj materiāls, tad ziemas laikā un ekstrēmos laika apstākļos jums ir 
jānoņem gan sānsienas, gan nojumes jumta daļa. 

Apdrošināšana 

Pārliecinieties, ka jūsu iedzīves apdrošināšanā ir iekļauta arī jūsu nojume/pergola. Nekad neuzturieties zem 
nojumes ekstrēmos laika apstākļos.  

Garantijas informācija 

Dancover garantija attiecas tikai uz produktiem ar dabisku nodilumu un normālu izmantošanu atbilstoši 
rakstiskiem rokasgrāmatas vai instrukcijas norādījumiem. Ja nojumi/pergolu ir nepieciešams notīrīt, tad ir  
jāizmanto tikai viegls mazgāšanas līdzeklis un remdens vai auksts ūdens. Neizmantojiet stiprus mazgāšanas 
līdzekļus!   

Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, aicinām apmeklēt dancovershop.com. 

Lai uzzinātu jaunākās drošības rekomendācijas un iepazītos ar rokasgrāmatām, vienmēr sekojiet līdzi 
informācijai mājas lapā. 


	Tom side

